МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХ-КАТУНСКАЯ   СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

П Р И К А З

От 05 декабря    2011  года
        №  114§  - П

с. Верх-Катунское

«О внесении изменений в тарифицируемые

 доплаты за внеурочную деятельность»
В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», о внедрении ФГОС второго поколения в 1 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протокола МО начальных классов № 3.1.   от 01 декабря 2011 г.  внести изменения и утвердить списки учащихся , занимающихся внеурочной деятельностью с 01 декабря 2011 года
2. Установить с  01.12.2011 г. на новый 2011-2012 учебный год тарифицируемые доплаты за внеурочную  работу  педагогическим сотрудникам согласно Приложению 1.
3. Контроль за исполнением  обязанностей по внеурочной  работе  возложить на  Доронину Ж.В.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Пивоварову Т.А.

Директор школы:

С.А.Жданова

С приказом ознакомлены:

Доронина  Ж.В.

Пивоварова Т.А.

Приложение 1                                       № 114 - П   от  05 декабря    2011  года

Внеурочная деятельность
МОУ «Верх-Катунская СОШ» на 2011-2012  уч. год

	№
	класс
	Ф.И.О. учителя
	Направление   группы
	Название кружка
	Количество часов в неделю

	Количество уч-ся

БЫЛО
	Количество уч-ся

СТАЛО

	1

	Бойко Л.И.
	Военно-патриотическое
	Дорогой добра
	1
	12
	15

	2

	Бойко Л.И.
	Научно-познавательное
	Веселая математика
	1
	12
	15

	3

	Порохова А.А.

	Художественно-эстетическое
	Музей в моем доме
	1

	10

	4

	Порохова А.А.

	Художественно-эстетическое
	Веселые нотки

	1
	12
	15

	5

	Манжос Т.А.

	Общественно-полезная деятельность
	Мягкая игрушка
	1
	12
	10

	6

	Пивоварова С.А.

	Проектная деятельность
	Компьютерный рисунок
	1
	12
	15

	7

	Зиборова  И.К.

	Проектная деятельность
	Здоровейка
	1
	12
	12

	8

	Машин В.С.
	Спортивно-оздоровительная
	Теннис

	1
	12
	14

директор школы

 С.А. Жданова